
НАКАЗ № 029-24-ОД

м. Київ «11» липня 2024 року

Про затвердження складу приймальної комісії
Приватної установи «Університет «Київська
школа економіки» («КШЕ») та її структурних
підрозділів на 2024 рік

На виконання п.2.1. Положення про приймальну комісію Приватної установи «Університет «Київська
школа економіки» та з метою організації проведення вступної кампанії у 2024 році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад приймальної комісії КШЕ на 2024 рік у такому складі:

Голова Тимофій БРІК ректор

Заступник голови приймальної
комісії

Єгор СТАДНИЙ перший проректор, в.о.
декана факультету
бакалаврських студій

Відповідальний секретар Анна СОЛДАТЕНКО начальниця
навчально-методичного
відділу

Заступник відповідального
секретаря

Вячеслав ПРЯМІЦИН начальник юридичного
відділу

Уповноважена особа
приймальної комісії з питань
прийняття та розгляду
електронних заяв

Нікіта БОРЗАКОВСЬКИЙ фахівець
навчально-методичного
відділу

2. Затвердити склад структурних підрозділів приймальної комісії КШЕ:

2.1. Консультаційний центр приймальної комісії у такому складі:

Голова Нікіта БОРЗАКОВСЬКИЙ фахівець навчально-методичного відділу

Заступник голови Олександр СТЕПАНЮК фахівець навчально-методичного відділу



2.2. Фахові атестаційні комісії у такому складі:

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності 051 Економіка

Голова Олег НІВ’ЄВСЬКИЙ в.о. декана факультету магістерських
економічних студій

Член комісії Олена БЄСЄДІНА академічна директорка факультету
магістерських економічних студій

Член комісії Олеся ВЕРЧЕНКО доцентка факультету магістерських економічних
студій

Член комісії Максим ОБРІЗАН доцент факультету магістерських економічних
студій

Член комісії Соломія ШПАК доцентка факультету магістерських економічних
студій

Член комісії Ольга КУПЕЦЬ доцентка факультету магістерських економічних
студій

Член комісії Павло ПРОКОПОВИЧ професор факультету магістерських економічних
студій

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності 073 Менеджмент (Бізнес- адміністрування та
Бізнес адміністрування (управління компаніями на міжнародних ринках))

Голова Валентина САХНО в.о. декана Бізнес-школи (на правах факультету)

Член комісії Сергій ГВОЗДЬОВ професор Бізнес-школи (на правах факультету)

Член комісії Михайло КОЛІСНИК професор Бізнес-школи (на правах факультету)

Член комісії Олена ХОМЕНКО професорка Бізнес-школи (на правах
факультету)

Член комісії Олексій ГРОМИКО викладач Бізнес-школи (на правах факультету)

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності 073 Менеджмент (Урбаністика та повоєнна
відбудова)

Голова Тетяна ВОДОТИКА академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

Член комісії Олександр ГАЛЕНКО викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Олександр ОХРІМЕНКО викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Євгенія ДУЛЬКО викладачка факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Олександра КОЙДЕЛЬ доцентка факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Сергій ГВОЗДЬОВ професор Бізнес-школи (на правах факультету)

Член комісії Світлана ШЛІПЧЕНКО викладачка факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій



Фахова атестаційна комісія зі спеціальності 281 Публічне управління та адміністрування

Голова Віра УСИК академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

Член комісії Олександра КОЙДЕЛЬ доцентка факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Аліна ЗУБКОВИЧ доцентка факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності 032 Історія та археологія

Голова Антон ЛЯГУША в.о. декана факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Олександр ОХРІМЕНКО викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Тетяна ВОДОТИКА академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

Член комісії Андрій ФЕРТ к.і.н., координатор проєктів "Формування
культури локальної пам’яті", організованого у
співпраці з громадськими організаціями "DVV
International Ukraine"

Член комісії Євген МОНАСТИРСЬКИЙ дослідник в Єльському університеті

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності 053 Психологія

Голова Валерія ПАЛІЙ академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

Член комісії Марина ДВОРНИК викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Єгор БУЦИКІН викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Андрій СОЛОНСЬКИЙ викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності 134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка

Голова Юлія БАБЕНКО викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Віталій БОВКУНОВИЧ викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Тарас ЛЕНКОВСЬКИЙ викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Дар’я ПИТЕЛЬ викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Дар’я КІРЯКОВА викладачка факультету бакалаврських студій



Член комісії Ірина КУЛІШ викладачка факультету бакалаврських студій

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності 176 Мікро- та наносистемна техніка

Голова Павло ВИПЛАВІН викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Євген КОРОТКИЙ канд. тех. наук, провідний розробник   Infozahyst

Член комісії Ярослав КРАЙНИК канд. техн. наук, доцент

Член комісії Ольга СКРИПАК викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Дар’я КІР’ЯКОВА викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Лідія ОРИЩУК викладачка факультету бакалаврських студій

2.3. Комісії з проведення співбесід у такому складі:

Комісія з проведення співбесіди з української мови

Голова Дар’я ПИТЕЛЬ викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Єгор СТАДНИЙ перший проректор, в.о. декана факультету
бакалаврських студій

Комісія з проведення співбесіди з математики

Голова Євгенія КОЧУБІНСЬКА викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Георгій ШЕВЧЕНКО академічний директор факультету
бакалаврських студій

Комісія з проведення співбесіди з історії України

Голова Єгор СТАДНИЙ перший проректор, в.о. декана факультету
бакалаврських студій

Член комісії Антон ЛЯГУША в.о. декана факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Комісія з проведення співбесіди з іноземної мови

Голова Марія ПАВЛЮС викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Дар’я ПИТЕЛЬ викладачка факультету бакалаврських студій

Комісія з проведення співбесіди з біології

Голова Андрій ЧЕРНІНСЬКИЙ викладач факультету бакалаврських студій

Член комісії Надія КACІЯНЧУК працівниця іншого закладу вищої освіти



Комісія з проведення співбесіди з фізики

Голова Георгій ШЕВЧЕНКО академічний директор факультету
бакалаврських студій

Член комісії Тетяна ПРОЩЕНКО працівниця іншого закладу вищої освіти

Комісія з проведення співбесіди з хімії

Голова Андрій ЧЕРНІНСЬКИЙ викладач факультету бакалаврських студій

Член комісії Надія КACІЯНЧУК працівниця іншого закладу вищої освіти

Комісія з проведення співбесіди з української літератури

Голова Марія ПАВЛЮС викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Дар’я ПИТЕЛЬ викладачка факультету бакалаврських студій

Комісія з проведення співбесіди з географії

Голова Степан БЕРКО працівник іншого закладу вищої освіти

Член комісії Валерія ПАЛІЙ академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

2.4. Комісія з розгляду мотиваційних листів у такому складі:

Факультет бакалаврських студій

Голова Георгій ШЕВЧЕНКО академічний директор факультету
бакалаврських студій

Член комісії Єгор СТАДНИЙ перший проректор, в.о. декана факультету
бакалаврських студій

Факультет магістерських економічних студій

Голова Олег НІВ’ЄВСЬКИЙ в.о. декана факультету магістерських
економічних студій

Член комісії Олеся ВЕРЧЕНКО доцентка факультету магістерських економічних
студій

Член комісії Максим ОБРІЗАН доцент факультету магістерських економічних
студій

Член комісії Ольга КУПЕЦЬ доцентка факультету магістерських економічних
студій

Факультет магістерських соціальних та гуманітарних студій

Голова Антон ЛЯГУША в.о. декана факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Валерія ПАЛІЙ академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

Член комісії Тетяна ВОДОТИКА академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

Член комісії Оксана СИРОЇД доцентка факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій



Член комісії Віра УСИК академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

Бізнес-школа (на права факультету)

Голова Олена ХОМЕНКО професор Бізнес-школи (на правах факультету)

Член комісії Валентина САХНО в.о. декана Бізнес-школи (на правах факультету)

Член комісії Сергій ГВОЗДЬОВ професор Бізнес-школи (на правах факультету)

Член комісії Михайло КОЛІСНИК професор Бізнес-школи (на правах факультету)

Інженерна школа (на права факультету)

Голова Павло ВИПЛАВІН викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Віталій БОВКУНОВИЧ викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

2.5. Фахові атестаційні комісії для прийому в аспірантуру у такому складі:

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності 051 Економіка

Голова Павло ПРОКОПОВИЧ професор факультету магістерських економічних
студій

Член комісії Максим ОБРІЗАН доцент факультету магістерських економічних
студій

Член комісії Афіна СМОЛ викладачка факультету магістерських
економічних студій

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності 052 Політологія

Голова Анастасія ВЛАСЕНКО викладачка факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Тимофій БРІК ректор

Член комісії Іван ГОМЗА професор факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності 054 Соціологія

Голова Тимофій БРІК ректор

Член комісії Юрій Д’ЯЧЕНКО професор факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Тарас ЦИМБАЛ к.соц.н., викладач іншого закладу вищої освіти

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності 032 Історія та археологія

Голова Антон ЛЯГУША в.о. декана факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Член комісії Тетяна ВОДОТИКА академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій



Член комісії Олександр ОХРІМЕНКО викладач факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності 111 Математика

Голова Георгій ШЕВЧЕНКО академічний директор факультету
бакалаврських студій

Член комісії Євгенія КОЧУБІНСЬКА викладачка факультету бакалаврських студій

Член комісії Марія ВЛАСЕНКО викладачка факультету магістерських соціальних
та гуманітарних студій

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності 122 Комп’ютерні науки

Голова Георгій ШЕВЧЕНКО академічний директор факультету
бакалаврських студій

Член комісії Антон ШАНТИР академічний директор факультету
бакалаврських студій

Член комісії Інна СКАРГА-БАНДУРОВА д.т.н., провідний науковий співробітник

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності 281 Публічне управління та адміністрування

Голова Віра УСИК академічна директорка факультету
магістерських соціальних та гуманітарних студій

Член комісії Дмитро ЯРОВИЙ академічний директор факультету магістерських
соціальних та гуманітарних студій

Член комісії Вячеслав ПРЯМІЦИН к.ю.н., ст. викладач КПІ ім. Ігоря Сікорського,
начальник юридичного відділу Приватної
установи “Університет “Київська школа
економіки”

2.6. Апеляційна комісія у такому складі:

Голова Єгор СТАДНИЙ перший проректор, в.о. декана факультету
бакалаврських студій

Член комісії Олена БЄСЄДІНА академічна директорка факультету
магістерських економічних студій

Член комісії Юлія КУНЦЕВИЧ доцентка факультету бакалаврських студій

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Тимофій БРІК

Проєкт наказу вносить
Начальник юридичного відділу
____________________ Вячеслав ПРЯМІЦИН


